

## Protokoll för Lokala rådet i Grönahögs kyrka efter gudstjänsten 2022-06-19

Närvarande: Ingvar Klasson, Sara Carling, Maj Ek, Anette Andersson, Lis-Catrin Karlsson.

Frånvarande: Lennart Ragnarsson,

§ 15 Till Justerare valdes Ingvar Klasson

§ 16 Medel från Grönahögs gåvofond ska användas till möbler och mattor i Grönahögs kyrka enligt protokoll 2022 § 7. Kinnarps har lämnat en offert på möbler 32 932.40. Mötet beslutade att beställa möblerna enligt offerten. Anette Andersson och Tina Klasson besöker Kinnarps och gör sedan beställningen. Matta till golvet ska också beställas.

Ordförande och sekreterare

Anette Andersson

Justerare

Ingvar Klasson



**SUCCESSFUL INTERIORS**

# **OFFERT**

**Ulricehamns Pastorat**

***Kinnarps***<sup>®</sup>

<b>Utskriftsdatum</b>	<b>Kund nr</b>	<b>Ritnings nr</b>	<b>Sida 1 av 4</b>
20220614	624203	20220614	

## Offert

<b>Fakturaadress</b>	<b>Leveransadress</b>	<b>Kund</b>
Ulricehamns Pastorat Fack 77801991 Box 15018 750 15 UPPSALA	Grönahögs Kyrka Grönahög 107 52396 GRÖNAHÖG	Ulricehamns Pastorat  Västra Kyrkogatan 3 523 30 ULRICEHAMN

<b>Er referens</b>	<b>Leveranskontakt</b>	<b>Försäljningskontor</b>
Anette Andersson tel: 0321-283 00 org nr: 252005-0069	Anette Andersson tel: 070-5312487	Camilla Larsson e-mail: martin.andersson@kinnarps.se

<b>Ert ref. nr</b>	<b>Betalningsvillkor</b>
	30 dagar netto

**Offertdatum: 20220614**

**Giltighetstid: 20220714**

Hej

Härmed har vi nöjet att lämna följande förslag på möbler och inredning enligt bifogad specifikation och ev.ritning.

Vi har även möjlighet att hjälpa er med finansieringslösningar.  
Kontakta oss för närmare information.

**Vi hoppas ni finner vårt affärsförslag intressant och vi ser fram mot ett positivt besked från Er!**




Med vänliga hälsningar

Martin K-E Andersson  
Kinnarps Borås  
033-447374  
martin.andersson@kinnarps.se

Övriga villkor finner ni på sista sidan

*Kinnarps värnar om din integritet, vi lagrar och behandlar dina personuppgifter enligt vår integritetspolicy: [www.kinnarps.se/integritetspolicy](http://www.kinnarps.se/integritetspolicy)*

## Offert

	Beskrivning	Antal	Å pris	Totalt netto
1	Rum Grönahögs kyrka			
1:1	 <b>Mötesbord bestående av:</b> 1 Mötesskiva Ø 90 cm U-MCZZM9RN Multicom, Laminat björk 1 Pelare rund U-MCF SR10 med fot Ø 55 cm Multicom, Färg Svart	2	3 501.15	7 002.30
1:2	 <b>Alvastra 061 stol (NC, 061)</b> Träslag Björk, Sadelgjord Svart	6	2 571.25	15 427.50
1:3	 <b>Alvastra 160 karmstol (NC, 160)</b> Träslag Björk, Sadelgjord Svart	4	2 625.65	10 502.60
	Rum Grönahögs kyrka		<b>Summa</b>	<b>32 932.40</b>

	Varuvärde	32 932.40
	<b>Total exkl. moms</b>	<b>32 932.40</b>

# Offert

## Allmänna villkor

Nedan villkor tillämpas om det inte finns ett avtal som säger annat.

### För att leverans ska kunna fullföljas på bästa sätt behöver vi följande information:

- \*Leveransadress som är lämplig för mottagning av gods.
- \*Kontaktperson och telefonnummer för leveransen samt alternativ kontaktperson och telefonnummer.
- \*Våningsplan och rumsmärkning alternativt namn på personen som ska ha produkterna.
- \*Era öppettider och eventuell lunchstängning. (Våra leveranstider är vardagar mellan kl. 07.00 och 17.00)
- \*Framkomlighet för våra leveransbilar, som kan vara 4,20 meter höga och 11 meter långa.
- \*Avsaknad av eller liten hiss. (mått mindre än öppning 80 cm och längd 200 cm, räknas som liten)

### Ordererkännande

Efter inkommen beställning skickas ett ordererkännande med angiven leveransvecka. Det är viktigt att uppgifterna i ordererkännandet kontrolleras. Eventuella avvikelser ska omgående meddelas till oss. Vid orderändring efter att tillverkningsprocessen har påbörjats kan avgifter tillkomma. Observera att produkterna kan komma från olika produktionsanläggningar vilket kan generera flera ordererkännanden.

**Leveranstiden är ca 4-6 arbetsveckor** efter inkommen beställning. För kundanpassade produkter är leveranstiden ytterligare ca 2 arbetsveckor.

### Villkor för avbeställning samt orderändringar

Ändring av order godkänns ej senare än 20 arbetsdagar före angiven leveranstid. Eventuella inköpskostnader för tyg och specialutförande debiteras oavsett tidpunkt för ändring.

### Leverans

Leveransdatum aviseras till kontaktperson några dagar innan leverans. Vid leverans skall ytan där de nya möblerna ska placeras vara fri och förberedd för mottagning. Observera att produkter kan komma från olika produktionsanläggningar vilket kan innebära flera leveranstillfällen. Kostnader för montering, frakt och utplacering kan tillkomma, enligt gällande ramavtal. Fast montering av inredning i golv, vägg och tak beställs separat. **Se avgifter nedan.**

### Transportskada

Transportskada ska anmälas till oss inom 5 arbetsdagar från det att produkterna mottagits. Bilder på produkterna och emballage kan komma att krävas för att styrka skadan.

### Returer

Efter fullföljd leverans kan produkten ej returneras.

### Garanti

5 års garanti på produkter från Kinnarps, Materia, Skandiform och NC Nordic Care avseende fabrikationsfel. För produkter från övriga leverantörer är garantitiden minst 2 år. Vid eventuell reklamation ska ordernummer eller fakturanummer uppges.

**Priser:** Enligt gällande ramavtal.

### Mervärdesskatt

Gällande mervärdesskatt tillkommer.

### Avgifter

#### Leveransvillkor Kinnarps produkter:

Leverans sker huvudsakligen med Kinnarps egna möbelbilar direkt till angiven leveransadress. Vid samtidig beställning till en och samma leveransadress gäller följande:

Ordervärde	Fraktavgift
0-500 kr	50 kr
501-1 250 kr	100 kr
1 251 - 37 500 kr	8% av netto varuvärde

37 501 kr - 3 000 kr

Kostnad för montering/utplacering kan tillkomma.

Kostnad för montering i vägg- golv- och tak debiteras med 595 kr per påbörjad timme, exkl. material.

**Leveransvillkor Kinnarps kompletterande leverantörer och produkter från vårt lager:**

<b>Ordervärde</b>	<b>Fraktavgift</b>
0-500 kr	50 kr
501-1 250 kr	100 kr
1 251 - 37 500 kr	8% av netto varuvärde
37 501 kr -	3 000 kr

Vid särskilt komplexa frakter kan fraktavgiften bli högre än 3000 kr, detta offereras separat.

Kostnad för montering/utplacering tillkommer med 595 kr per påbörjad timma.

Kostnad för montering i vägg- golv- och tak debiteras med 595 kr per påbörjad timma, exkl. material.

**Förbehåll äganderätt:** Produkterna förblir leverantörens egendom till dess de blivit till fullo betalda.

